
バス ﾀｸｼｰ
乗用車

ＪＲ 私鉄 航空  船 徒歩 ｹｰﾌﾞﾙ･
ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

日次 月日 行　　　　　　程 宿泊施設

         御旅行行程表
 上 様
 旅行期間： 令和3年1月1日(金) ～ 令和3年1月7日(木)  6泊 7日

                                                     参加人員： 大人   2 名  小人   0 名  幼児   0 名  計   2 名

 方面： 四国  コース名： 四国八十八カ所お参り

 行程表No.：          

 作 成 日 ：          

506250

   R2.11.7

徳島県知事登録旅行業 第3－126号

有限会社 古川運送　かぐや姫観光　観光ﾊﾞｽ事業部
〒779-1620 徳島県阿南市福井町吉谷54-1
代 表 取 締 役　　　:古川 博
国内旅行業務取扱管理:古川　秀樹
担　当　者　　　　　:古川 博

TEL:0884-34-3580
FAX:0884-34-2868

- 1/4 -

出庫

車庫

出発

出発地

06:10配車06:30出発

霊山寺[第一番]

08:00    08:50

極楽寺[第二番]

09:00    09:15

金泉寺[第三番]

09:25    09:45

大日寺[第四番]

09:50    10:10

地蔵寺[第五番]

10:15    10:35

安楽寺[第六番]

10:40    11:00

昼食・参拝

十楽寺[第七番]

11:10    12:00

熊谷寺[第八番]

12:10    12:30

法輪寺[第九番]

12:40    13:00

切幡寺[第十番]

13:10    13:30

藤井寺[第十一番]

13:50      14:10

焼山寺[第十二番]

15:10      15:40

宿泊

宿泊

16:00頃着

出発

宿泊場所

08:00出発

大日寺[第十三番]

08:20      08:35

國分寺[第十五番]

08:40      09:00

常楽寺[第十四番]

09:05      09:25

観音寺[第十六番]

09:35      09:50

井戸寺[第十七番]

09:55      10:10

恩山寺[第十八番]

10:40      10:55

昼食

昼食

11:00 11:45

　立江寺[第十九番]

11:55        12:25

鶴林寺[第二十番]

12:55      13:25

ロープウェイ

太龍寺

13:45 13:55

平等寺[第二十二番]

14:15        14:35

　薬王寺[第二十三番]

15:00          15:30

宿泊

最御崎寺[第二十四番]

17:00頃着

 1

1月1日

(金)

 2

1月2日

(土)



バス ﾀｸｼｰ
乗用車

ＪＲ 私鉄 航空  船 徒歩 ｹｰﾌﾞﾙ･
ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

日次 月日 行　　　　　　程 宿泊施設

         御旅行行程表
 上 様
 旅行期間： 令和3年1月1日(金) ～ 令和3年1月7日(木)  6泊 7日

                                                     参加人員： 大人   2 名  小人   0 名  幼児   0 名  計   2 名

 方面： 四国  コース名： 四国八十八カ所お参り

 行程表No.：          

 作 成 日 ：          

506250

   R2.11.7

徳島県知事登録旅行業 第3－126号

有限会社 古川運送　かぐや姫観光　観光ﾊﾞｽ事業部
〒779-1620 徳島県阿南市福井町吉谷54-1
代 表 取 締 役　　　:古川 博
国内旅行業務取扱管理:古川　秀樹
担　当　者　　　　　:古川 博

TEL:0884-34-3580
FAX:0884-34-2868

- 2/4 -

出発

最御崎寺[第二十四]

07:30出発

津照寺[第二十五]

07:40      07:55

金剛頂寺[第二十六]

08:15        08:30

神峯寺[第二十七]

09:20      09:35

大日寺[第二十八]

10:20      10:35

國分寺[第二十九]

10:45      11:00

善楽寺[第三十]

11:15    11:30

昼食

11:50 12:40

　竹林寺[第三十一]

12:55        13:10

禅師峰寺[第三十二]

13:20        13:35

雪蹊寺[第三十三]

13:55      14:10

種間寺[第三十四]

14:30      14:45

清滝寺[第三十五]

15:15      15:30

青龍寺[第三十六]

16:00      16:15

宿泊

宿泊

16:30頃着

出発

宿泊場所

08:00出発

土佐ＩＣ 岩本寺[第三十七]

09:00      09:15

金剛福寺[第三十八]

11:00        11:15

昼食

昼食

11:20 12:05

延光寺[第三十九]

13:20      13:35

　観自在寺[第四十］

14:00         14:15

宇和島北ＩＣ 　龍光寺[第四十一］

15:00         15:15

仏木寺[第四十二]

15:20      15:35

三間ＩＣ 明石寺[第四十三]

16:00      16:15

西予宇和ＩＣ

宿泊

宿泊

18:00頃着

 3

1月3日

(日)

 4

1月4日

(月)



バス ﾀｸｼｰ
乗用車

ＪＲ 私鉄 航空  船 徒歩 ｹｰﾌﾞﾙ･
ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

日次 月日 行　　　　　　程 宿泊施設

         御旅行行程表
 上 様
 旅行期間： 令和3年1月1日(金) ～ 令和3年1月7日(木)  6泊 7日

                                                     参加人員： 大人   2 名  小人   0 名  幼児   0 名  計   2 名

 方面： 四国  コース名： 四国八十八カ所お参り

 行程表No.：          

 作 成 日 ：          

506250

   R2.11.7

徳島県知事登録旅行業 第3－126号

有限会社 古川運送　かぐや姫観光　観光ﾊﾞｽ事業部
〒779-1620 徳島県阿南市福井町吉谷54-1
代 表 取 締 役　　　:古川 博
国内旅行業務取扱管理:古川　秀樹
担　当　者　　　　　:古川 博

TEL:0884-34-3580
FAX:0884-34-2868

- 3/4 -

出発

宿泊場所

08:00

岩屋寺四十五

08:10  08:50

大寶寺四十四

09:00  09:15

浄瑠璃寺四十六

09:50    10:05

八坂寺四十七

10:10  10:25

西林寺四十八

10:30  10:45

浄土寺四十九

10:50  11:10

繁多寺五十

11:20 11:35

石手寺五十一

11:40  11:55

昼食

大和屋本店

12:10 13:00

円明寺五十三

13:15  13:30

太山寺五十二

13:45  14:00

延命寺五十四

15:00  15:15

南光坊五十五

15:20  15:35

泰山寺五十六

15:40  15:55

栄福寺五十七

16:05  16:20

仙遊寺五十八

16:30  16:45

宿泊

宿泊

17:00

出発

宿泊場所

07:50出発

国分寺五十九

08:00  08:15

横峰寺六十

09:10 09:25

香園寺六十一

10:10  10:25

宝寿寺六十二

10:30  10:45

吉祥寺六十三

10:50  11:05

前神寺六十四

11:15  11:30

昼食

昼食

11:40 12:25

いよ西条ＩＣ 三角寺六十五

12:50  13:05

大野原ＩＣ

ロープウェイ

雲辺寺

13:40 14:20

大興寺六十七

14:35  14:50

神恵院六十八

15:00  15:15

観音寺六十九

15:15  15:30

本山寺七十

15:40 15:55

マイクロバス乗換

弥谷寺七十一

16:15     16:55

宿泊

宿泊

17:30頃着

 5

1月5日

(火)

 6

1月6日

(水)



バス ﾀｸｼｰ
乗用車

ＪＲ 私鉄 航空  船 徒歩 ｹｰﾌﾞﾙ･
ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

日次 月日 行　　　　　　程 宿泊施設

         御旅行行程表
 上 様
 旅行期間： 令和3年1月1日(金) ～ 令和3年1月7日(木)  6泊 7日

                                                     参加人員： 大人   2 名  小人   0 名  幼児   0 名  計   2 名

 方面： 四国  コース名： 四国八十八カ所お参り

 行程表No.：          

 作 成 日 ：          

506250

   R2.11.7

徳島県知事登録旅行業 第3－126号

有限会社 古川運送　かぐや姫観光　観光ﾊﾞｽ事業部
〒779-1620 徳島県阿南市福井町吉谷54-1
代 表 取 締 役　　　:古川 博
国内旅行業務取扱管理:古川　秀樹
担　当　者　　　　　:古川 博

TEL:0884-34-3580
FAX:0884-34-2868

- 4/4 -

出発

宿泊場所

07:30出発

曼荼羅寺七十二番

07:45         08:00

出釋迦寺七十三番

08:05         08:20

甲山寺七十四番

08:25      08:40

　善通寺七十五番

08:50         09:10

　金倉寺七十六番

09:15         09:30

道隆寺七十七番

09:35      09:50

郷照寺七十八番

10:00      10:15

　天皇寺七十九番

10:25         10:40

国分寺八十番

10:50    11:05

昼食

昼食

11:15 11:45

根香寺八十二番

12:15      12:30

白峯寺八十一番

12:50      13:05

　一宮寺八十三番

13:30         13:45

屋島寺八十四番

14:15      14:30

ロープウェイ

八栗寺八十五番

14:45      15:25

志度寺八十六番

15:40      15:55

長尾寺八十七番

16:05      16:20

大窪寺八十八番

16:45      17:15

脇町ＩＣ 徳島ＩＣ

到着

帰着

19:00頃着

帰庫

車庫

 7

1月7日

(木)


